2

[image: image1.png]

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от           №

	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 06.10.2021 № 107 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя и аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с  постановлением Администрации Смоленской области    от 8 октября 2014 г. № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция) Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Ярцевского районного Совета депутатов от 06.10.2021 № 107 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя и аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» изменение, заменив в пункте 2 слова «областным законом от 3 мая 2005 года № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной службе Смоленской области» словами «постановлением Администрации Смоленской области от 8 октября 2014 г. № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

__________________ И.Н. Полякова

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

_____________________ В.С. Макаров
«_____»_________________ 2022 года